PAGE

Законодательное Собрание Камчатского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.05.2015
	  №
	1041

	30-я сессия Законодательного Собрания

                            г. Петропавловск-Камчатский

О Перечне должностей государственной гражданской службы Камчатского края в аппарате Избирательной комиссии Камчатского края, при замещении которых государственные гражданские служащие Камчатского края обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008        № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", пунктом 9 части 1 статьи 15, статьей 20 Федерального закона от  27.07.2004 № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации", Законом Камчатского края от 28.05.2013 № 242 "О представлении сведений о расходах лиц, замещающих государственные должности Камчатского края, и иных лиц и об отдельных вопросах осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Камчатского края, и иных лиц, замещающих государственные должности Камчатского края, и иных лиц их доходам" и пунктом 2 части 1.2 Приложения к Закону Камчатского края от 16.12.2009 № 380 "О представлении лицами, замещающими государственные должности Камчатского края, государственными гражданскими служащими Камчатского края и гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Камчатского края, должностей государственной гражданской службы Камчатского края, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" Законодательное Собрание Камчатского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы Камчатского края в аппарате Избирательной комиссии Камчатского края, при замещении которых государственные гражданские служащие Камчатского края обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу:

а) постановление Законодательного Собрания Камчатского края от 20.04.2010 № 775 "О Перечне должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Избирательной комиссии Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками";

б) постановление Законодательного Собрания Камчатского края от 14.03.2011 № 1013 "О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания Камчатского края от 20.04.2010 № 775 "О Перечне должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Избирательной комиссии Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками";

в) постановление Законодательного Собрания Камчатского края от 30.01.2012 № 30 "О внесении изменений в приложение к постановлению Законодательного Собрания Камчатского края от 20.04.2010 № 775          "О Перечне должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Избирательной комиссии Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками".
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ Л.Н. БОЙЦОВ

Приложение к постановлению Законодательного Собрания Камчатского кря "О Перечне должностей государственной гражданской службы Камчатского края в аппарате Избирательной комиссии Камчатского края, при замещении которых государственные гражданские служащие Камчатского края обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей " от 26.05.2015 № 1041
Перечень должностей государственной гражданской службы
Камчатского края в аппарате Избирательной комиссии Камчатского края, при замещении которых государственные гражданские служащие Камчатского края обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей*
Должности государственной гражданской службы Камчатского края в аппарате Избирательной комиссии Камчатского края, отнесенные к:

1) главной группе категории "руководители";

2) главной, ведущей и старшей группам категории "специалисты".
__________________________________

*
Наименование конкретных должностей государственной гражданской службы Камчатского края, попадающих под действие настоящего перечня, определяется в соответствии с Законом Камчатского края от 20.11.2013 № 343 "О государственной гражданской службе Камчатского края", штатным расписанием аппарата Избирательной комиссии Камчатского края